
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 37551-2012 z dnia 2012-02-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pomiechówek 

1. Część I zamówienia - budowa i przebudowa ulic w Brodach - Parcelach, Brodach (obecnie 

Pomiechówek - na podstawie rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 27 

grudnia 2011 r. w sprawie ustalenia, zmiany i zniesienia... 

Termin składania ofert: 2012-03-01  

 

Pomiechówek: Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego oraz rozwój spójnej i 

funkcjonalnej sieci dróg na terenie Gminy Pomiechówek 

Numer ogłoszenia: 90219 - 2012; data zamieszczenia: 20.04.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 37551 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pomiechówek, ul. Szkolna 1A, 05-180 Pomiechówek, woj. 

mazowieckie, tel. 22 7652724, faks 22 765-27-10. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Poprawa bezpieczeństwa 

komunikacyjnego oraz rozwój spójnej i funkcjonalnej sieci dróg na terenie Gminy 

Pomiechówek. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Część I zamówienia - budowa i przebudowa 

ulic w Brodach - Parcelach, Brodach (obecnie Pomiechówek - na podstawie rozporządzenia 

Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 27 grudnia 2011 r. w sprawie ustalenia, zmiany i 

zniesienia urzędowych nazw niektórych miejscowości oraz ustalenia nazw niektórych 

obiektów fizjograficznych) i w Pomiechówku wraz z wykonaniem organizacji ruchu i 

pracami geodezyjnymi, tj.: 1.1. Budowa odcinka ul. Szkolnej. Zakres robót obejmuje: - 

Roboty przygotowawcze i rozbiórkowe - prace pomiarowe na odcinku o długości 189,5 mb, 

rozbiórka nawierzchni o powierzchni 364 m2, rozbiórki krawężnika na długości 493,5 m, 

rozebranie obrzeży na długości 183 m, frezowanie nawierzchni bitumicznej o powierzchni 

166 m2, rozbiórka podbudowy betonowej o powierzchni 1312,5 m2, przestawienie 4 słupów 

żelbetowych rozkracznych i 2 słupów pojedynczych, karczowania krzaków i podszycia na 

powierzchni 0,2 ha, frezowanie nawierzchni bitumicznej na odcinku początkowym i 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=37551&rok=2012-02-15


końcowym o powierzchni 4,4 m2. - Podbudowa - Wykonanie podbudowy na ciągu głównym 

na odcinku o długości 182,0 m i szerokości zmiennej 6,0 m oraz na skrzyżowaniach o 

powierzchni 1137,76 m2 oraz wykonanie podbudowy na drogach poprzecznych na długości 

54 m i szerokości 3,0 m i długości 93 m i szerokości 3,5 m o powierzchni 487,5 m2. - 

Odwodnienie - wykonanie czyszczenia 3 kpl studni chłonnych, wykonanie 4 wpustów oraz 1 

studni chłonnej z kręgów. - Krawężniki - ustawienie krawężników na odcinku o długości 

678,18 mb. - Nawierzchnia - wykonanie nawierzchni jezdni na odcinku o długości 189,5 m i 

szerokości 6,0 m o powierzchni 1212,78 m2 oraz wykonanie nawierzchni z kostki betonowej 

na długości 54 m i szerokości 3,0 m i długości 93 m i szerokości 3,5 m o powierzchni 487,5 

m2. - Pobocza - Wykonanie plantowania poboczy na długości 186 m i szerokości 1,0 m oraz 

humusowania z obsianiem o powierzchni 186 m2. - Chodnik - wykonanie chodnika z kostki 

betonowej na długości 138,3 m i szerokości 2,0 m. - Zjazdy - wykonanie 8 zjazdów o łącznej 

powierzchni 125,05 m2. - Parkingi - wykonanie zatoki parkingowej z kostki betonowej na 16 

miejsc o powierzchni 247,80 m2. - Progi zwalniające - wykonanie 1 progu zwalniającego. - 

Regulacja pionowa studzienek - wykonanie regulacji pionowej 8 zaworów wodociągowych, 4 

włazów kanałowych i 3 kratek ściekowych ulicznych. - Roboty uzupełniające - dostosowanie 

istniejącego chodnika do nowego na powierzchni 16 m2. 1.2. Przebudowa części ul. 

Broniewskiego. Zakres robót obejmuje: - Roboty przygotowawcze i rozbiórkowe - prace 

pomiarowe na odcinku o długości 170 mb, karczowanie krzaków na powierzchni 0,01 ha. - 

Podbudowa - wykonanie podbudowy na długości 170 m na powierzchni 879,08 m2. - 

Nawierzchnia - wykonanie nawierzchni jezdni na długości 170,0 m i szerokości 5,0 m o 

powierzchni 865,48 m2. - Pobocza - wykonanie poboczy o szerokości 0,5 m na łącznej 

długości 170,0 mb o powierzchni 170 m2. 1.3. Budowa części ul. Broniewskiego (wraz z 

budową mini ronda). Zakres robót obejmuje: - Roboty przygotowawcze i rozbiórkowe - prace 

pomiarowe na odcinku o długości 336,5 mb, rozbiórka nawierzchni o łącznej powierzchni 54 

m2, frezowanie istniejącej warstwy ścieralnej na powierzchni 1298,32 m2, frezowanie 

nawierzchni bitumicznej na połączeniach z istniejącymi nawierzchniami na powierzchni 

15,25 m2, wyrównanie krawędzi istniejącego asfaltu oraz docięcie połączeń na długości 385,2 

m, wycięcie nawierzchni bitumicznej pod wyspę centralna ronda na długości 12,56 m. - 

Podbudowa - wykonanie podbudowy na długości 144,0 m i szerokości 6,0 m oraz na 

skrzyżowaniach na powierzchni 951,52 m2. - Odwodnienie - wykonanie profilowania 

istniejącego rowu odwadniającego na powierzchni 100,25 m2, wyłożenie płytami EKO 

fragmentu rowu odwadniającego oraz zabezpieczenie skarp nad przepustami zjazdów na 

powierzchni 80,7 m2, wypełnienie szczelin w płytach ażurowych trawą na powierzchni 1344 

m2. - Krawężniki - ustawienie krawężników na odcinku o długości 771,36 mb. - 

Nawierzchnia - wykonanie nawierzchni jezdni na odcinku o długości 336,5 m i szerokości 6,0 

m o powierzchni 2 265,09 m2. - Pobocza - wykonanie poboczy o szerokości 1,0 m na łącznej 

długości 385 m o powierzchni 385 m2. - Chodnik - wykonanie chodnika z kostki betonowej 

na długości 174,5 m i szerokości zmiennej 1,5 - 2,0 m oraz dojść do posesji o łącznej 

powierzchni 359 m2. - Zjazdy - wykonanie 16 zjazdów indywidualnych i 1 włączenia drogi 

wewnętrznej oraz wyspy centralnej mini ronda z kostki betonowej o łącznej powierzchni 

326,24 m2. - Regulacja pionowa studzienek - wykonanie regulacji dla 13 zaworów 

wodociągowych i 6 gazowych oraz 7 włazów kanałowych. - Roboty uzupełniające - 

wykonanie wzmocnienia skarpy pod jezdnię ściankami prefabrykowanymi na długości 35 m, 

dostosowanie istniejącego chodnika do nowego na powierzchni 8 m2, wyrównanie poziomu 

łączących się dróg na powierzchni 170 m2. 1.4. Przebudowa ul. Przytorowej. Zakres robót 

obejmuje: - Roboty przygotowawcze i rozbiórkowe - prace pomiarowe na odcinku o długości 

365 mb, rozbiórka nawierzchni o łącznej powierzchni 173,17 m2, rozbiórka obrzeży na 

długości 18,8 mb. - Zjazdy - wykonanie 20 zjazdów o łącznej powierzchni 173,17 m2. - 

Krawężniki - ustawienie krawężnika na odcinku o długości 340 mb. - Nawierzchnia - 



wykonanie nawierzchni jezdni na długości 340 m i szerokości 5,0 m o powierzchni 1700,0 

m2. - Chodnik - wykonanie chodnika o długości 292,5 m i szerokości 1,75 m o łącznej 

powierzchni 511,88 m2. - Pobocza - wykonanie pobocza z kruszywa naturalnego o szerokości 

0,75 m na odcinku o łącznej długości 340 m o powierzchni 255 m2. - Regulacja pionowa 

studzienek - wykonanie regulacji 13 włazów kanałowych. - Odwodnienie - wykonanie drenu 

francuskiego 60x40 cm na długości 365 m wraz z 8 wpustami ulicznymi oraz ścieku z kostki 

betonowej na długości 16 mb. - Progi zwalniające - wykonanie 1 progu zwalniającego o 

powierzchni 23 m2. 1.5. Przebudowa ul. Kolejowej. Zakres robót obejmuje: - Roboty 

przygotowawcze i rozbiórkowe - prace pomiarowe na odcinku o długości 1130 mb, rozbiórka 

nawierzchni zjazdów o powierzchni 236,13 m2, rozbiórka obrzeży na długości 104,6 m, 

rozbiórka krawężników na długości 247,5 m, karczowanie krzaków na powierzchni 0,02 ha. - 

Podbudowa - Wykonanie podbudowy na poszerzeniu jezdni na odcinku o długości 450,0 m i 

szerokości 0,85 m o powierzchni 382,5 m2. - Zjazdy i parkingi - Przebudowa istniejących 24 

zjazdów oraz 1 zatoki parkingowej z kostki betonowej o łącznej powierzchni 579,88 m2. - 

Krawężniki - ustawienie krawężnika na odcinku o długości 503,4 mb (łącznie z ustawieniem 

krawężników na zjazdach i zatoce parkingowej) - Nawierzchnia - wykonanie nawierzchni 

jezdni na odcinku o długości 280,0 m i szerokości 5 m oraz o długości 850 m i szerokości 4,5 

m o powierzchni 5171,43 m2. - Chodnik - wykonanie chodnika o długości 7 m i szerokości 

2,0 m o powierzchni 14 m2. - Pobocza - Wykonanie poboczy z tłucznia kamiennego o 

szerokości 0,5 m o łącznej długości 2197,5 m o powierzchni 1098,75 m2. - Regulacja 

pionowa studzienek - wykonanie regulacji 14 zaworów wodociągowych i 33 włazów 

kanałowych. - Odwodnienie - wykonanie ścieku z kostki betonowej o długości 62,5 m. - Progi 

zwalniające - wykonanie 2 progów zwalniających o powierzchni 43,5 m2. 1.6. Przebudowa 

ul. Ludowej. Zakres robót obejmuje: - Roboty przygotowawcze i rozbiórkowe - prace 

pomiarowe na odcinku o długości 564 mb, - Podbudowa - Wykonanie podbudowy jezdni na 

odcinku o długości 564,0 m i szerokości 5,46 m o powierzchni 3 079,44 m2. - Nawierzchnia - 

wykonanie nawierzchni jezdni bitumicznej na długości 564,0 m i szerokości 5,0 m o 

powierzchni 2820,0 m2. - Pobocza - Wykonanie poboczy o szerokości 0,5 m na odcinku o 

długości 564 m. - Regulacja pionowa studzienek - wykonanie regulacji 2 zaworów 

wodociągowych i 5 włazów kanałowych. - Progi zwalniające - wykonanie 2 progów 

zwalniających o powierzchni 43,5 m2. 1.7. Przebudowa ul. Słonecznej. Zakres robót 

obejmuje: - Roboty przygotowawcze i rozbiórkowe - prace pomiarowe na odcinku o długości 

- 700 mb, rozbiórka nawierzchni o łącznej powierzchni 283,74 m2, rozbiórka obrzeży na 

długości 99,9 m, frezowanie nawierzchni asfaltowej na długości 700 m i szerokości 4,5 m o 

powierzchni 3150 m2 . - Zjazdy - Wykonanie 64 nowych i przełożenie 13 istniejących 

zjazdów z kostki o powierzchni 758,26 m2. - Krawężniki - ustawienie krawężników na 

odcinku o długości 1353,20 mb. - Nawierzchnia - wykonanie nawierzchni jezdni na długości 

621 m i szerokości 5,0 o powierzchni 3 105 m2. - Odwodnienie - wykonanie ścieku 

drogowego trójkątnego obustronnie na łącznej długości 60 m zakończonego 4 wpustami 

ulicznymi, 6 studni chłonnych i drenu francuskiego na długości 1047,5 m. - Regulacja 

pionowa studzienek - wykonanie regulacji 7 kratek ściekowych, 15 zaworów wodociągowych 

i 21 włazów kanałowych. - Progi zwalniające - wykonanie 2 progów zwalniających o 

powierzchni 41,0 m2. - Pobocza - wykonanie pobocza z kruszywa naturalnego o szerokości 

0,5 m o powierzchni 679,5 m2. 1.8. Przebudowa ul. Polnej. Zakres robót obejmuje: - Roboty 

przygotowawcze i rozbiórkowe - prace pomiarowe na odcinku o długości 40 mb, karczowania 

krzaków na powierzchni 0,01 ha. - Podbudowa - Wykonanie podbudowy pod jezdnię i na 

poszerzeniach na długości 40 m na powierzchni 188 m2. - Nawierzchnia - wykonanie 

nawierzchni jezdni na odcinku o długości 40,0 m i szerokości 4,5 m o powierzchni 180,0 m2. 

- Pobocza - Wykonanie poboczy o szerokości 0,5 m na łącznej długości 80,0 mb o 

powierzchni 40 m2. - Regulacja pionowa studzienek - wykonanie regulacji 2 zaworów 



wodociągowych i 2 włazów kanałowych. 1.9. Przebudowa ul. Wolności. Zakres robót 

obejmuje: - Roboty przygotowawcze i rozbiórkowe - prace pomiarowe na odcinku o długości 

263,3 mb, rozbiórka nawierzchni o łącznej powierzchni 8 m2, rozbiórka obrzeży na długości 

22 m, frezowanie korekcyjne na całej długości drogi na powierzchni 978,8 m2, odcięcie piłą 

istniejącej nawierzchni na długości 165,98 m. - Podbudowa - Wykonanie podbudowy na 

poszerzeniu jezdni na odcinku o długości 93,0 m i szerokości 0,8 m o powierzchni 74,4 m2. - 

Krawężniki - ustawienie krawężników na odcinku o długości 526,6 mb. - Nawierzchnia - 

wykonanie nawierzchni jezdni na długości 263,3 m i szerokości 4,0 m o powierzchni 1053,2 

m2. - Regulacja pionowa studzienek - wykonanie regulacji 5 zaworów wodociągowych i 9 

włazów kanałowych. - Zjazdy - wykonanie 15 zjazdów z kostki betonowej o łącznej 

powierzchni 139,95 m2. - Chodnik - wykonanie chodnika o długości 267,3 m i szerokości 

zmiennej 1,3 - 2,5 m o powierzchni 465,2 m2. - Pobocza - Wykonanie poboczy o szerokości 

zmiennej o powierzchni 472,2 m2. - Oznakowanie - wykonanie oznakowania pionowego - 1 

pionowego znaku drogowego na 1 słupku i poziomego - 1 przejścia dla pieszych o 

powierzchni 10,50 m2. 1.10. Przebudowa ul. Ogrodniczej i ul. Księża Góra. Zakres robót 

obejmuje: - Roboty przygotowawcze i rozbiórkowe - prace pomiarowe na długości 420 mb, 

rozbiórka nawierzchni o łącznej powierzchni 420 m2. - Podbudowa - Wykonanie podbudowy 

na jezdni i na poszerzeniach o powierzchni 2097,2 m2. - Nawierzchnia - wykonanie 

nawierzchni jezdni na długości 280 m i szerokości 5,0 m oraz na długości 140 m i szerokości 

4,5 m o powierzchni 2030 m2. - Regulacja pionowa studzienek - wykonanie regulacji 10 

włazów kanałowych. - Pobocza - Wykonanie poboczy o szerokości 0,5 m na długości 420 m 

o powierzchni 420 m2. - Chodnik i zjazdy - wykonanie chodnika o szerokości 1,5 m i 

długości 30,8 m o powierzchni 46,2 m2 oraz 2 zjazdów o powierzchni 23,1 m2. 1.11. Stała 

organizacji ruchu w miejscowości Brody-Parcele (obecnie Pomiechówek). Zakres robót 

obejmuje: wykonanie oznakowania poziomego - malowania linii o powierzchni 103,55 m2 i 

oznakowania pionowego - 123 znaków i 38 tabliczek. 2. Część II zamówienia, tj.: 

przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 240555W w Nowym Modlinie. Zakres robót 

obejmuje: - Roboty przygotowawcze i rozbiórkowe - prace pomiarowe na długości 706 mb, 

rozbiórka nawierzchni o łącznej powierzchni 272 m2, rozbiórka krawężników na długości 

1420 m, rozbiórka obrzeży na długości 5,5 m, rozbiórka ścieków na długości 98 m, 

frezowanie korekcyjne na całej długości drogi na powierzchni 3756 m2, - Krawężniki - 

ustawienie krawężników na odcinku o długości 1443,4 mb. - Podbudowa - wykonanie 

podbudowy na poszerzeniu jezdni na odcinku o długości 706 m o powierzchni 523 m2. - 

Nawierzchnia - wykonanie nawierzchni jezdni na długości 706 m i szerokości 6,0 m wraz ze 

skrzyżowaniem z drogą powiatową o powierzchni 4279 m2. - Regulacja pionowa studzienek - 

wykonanie regulacji 8 zaworów wodociągowych. - Zjazdy - wykonanie 40 zjazdów z kostki 

betonowej wraz z przepustami rurowymi o łącznej powierzchni 646 m2. - Odwodnienie - 

wykonanie profilowania istniejących rowów odwadniających i umocnienie skarp płytami 

ażurowymi. - Chodnik - wykonanie chodnika o szerokości 1,5 m i długości 614,7 m o 

powierzchni 922,05 m2. - Pobocza - wykonanie poboczy o szerokości zmiennej 0,75-1,0 m o 

powierzchni 678,5 m2. - Roboty uzupełniające - dostosowanie istniejącego chodnika do 

nowego na powierzchni 2 m2, wypełnienie szczelin w płytach ażurowych trawą. - 

Oznakowanie - wykonanie oznakowania poziomego - malowania linii i oznakowania 

pionowego - 3 znaków na 3 słupkach. 3. Część III zamówienia, tj.: przebudowa odcinka drogi 

powiatowej Nr 2413W w Nowym Modlinie. Zakres robót obejmuje: - Roboty 

przygotowawcze i rozbiórkowe - prace pomiarowe na długości 520 mb, rozbiórka 

nawierzchni o łącznej powierzchni 836,4 m2, rozbiórka krawężników na długości 475 m, 

rozbiórka obrzeży na długości 504 m, frezowanie korekcyjne na długości 520 m i szerokości 

6,0 m na powierzchni 3120 m2. - Zjazdy - wykonanie 28 zjazdów z kostki betonowej o 

łącznej powierzchni 665,65 m2. - Chodnik - wykonanie chodnika o szerokości 2,0 m i 



długości 350 m o powierzchni 700 m2. - Krawężniki - ustawienie krawężników na odcinku o 

długości 494 mb. - Nawierzchnia - wykonanie nawierzchni jezdni na długości 520 m i 

szerokości 6,0 m wraz z 3 zjazdami na drogi o powierzchni 3218,25 m2. - Regulacja pionowa 

studzienek - wykonanie regulacji 7 zaworów wodociągowych i 10 studzienek 

telekomunikacyjnych. - Odwodnienie - wykonanie ścieku drogowego trójkątnego na długości 

320 m, 5 przepustów rurowych pod zjazdami o długości 27 m i 1 pod drogą o długości 8 m, 

oczyszczenie przepustów z namułu na długości 15 m. 4.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6, 71.35.50.00-1, 45.10.00.00-8, 

45.11.12.00-0, 45.11.13.00-1, 44.21.22.26-9, 45.23.33.20-8, 45.23.33.30-1, 45.23.32.20-7, 

45.23.24.52-5, 45.23.32.22-1, 45.22.33.00-9, 45.23.32.90-8, 45.23.31.40-2, 45.23.31.42-6, 

45.23.32.61-6, 45.23.31.28-2, 45.23.24.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Budowa i przebudowa ulic w Brodach - Parcelach i Brodach Pomiechówku 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.04.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 10. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Drogi i Mosty Jan Kaczmarczyk, Kacice 76, 06-100 Pułtusk, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4508278,07 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2726697,74 

 Oferta z najniższą ceną: 2726697,74 / Oferta z najwyższą ceną: 4589446,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 240555W w Nowym Modlinie 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.04.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 11. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Sp. z o. o., ul. 19 Stycznia 62, 09-100 

Płońsk, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1542123,59 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 912782,31 

 Oferta z najniższą ceną: 912782,31 / Oferta z najwyższą ceną: 1388583,38 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 2413W w Nowym Modlinie 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.04.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 11. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Sp. z o. o., ul. 19 Stycznia 62, 09-100 

Płońsk, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 782968,01 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 442896,26 

 Oferta z najniższą ceną: 442896,26 / Oferta z najwyższą ceną: 801728,23 

 Waluta: PLN. 

 

Z up. Wójta 

/-/ mgr Mariusz Łempicki 

Zastępca Wójta 

 


